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TILL ALLA MEDLEMMAR 

 

Stort tack till alla som poströstade! 
 

Grillning 

I vår förening är det tillåtet att grilla på sin uteplats med el, gasol eller kolgrill. Vi 

vädjar till att ni visar hänsyn till era grannar beträffande placeringen av grillen på 

grund av grillos. 

På balkonger är det bara tillåtet att använda elgrill. 

Om Tyresö kommun eller Länsstyrelsen utfärdar eldningsförbud. Så måste du som 

medlem när/om du grillar ansvara för att det inte finns någon risk för antändning eller 

brandspridning. Rekommendationen/önskemålet är att inte grilla överhuvud tagit på 

sin uteplats i vår förening vid eldningsförbud. 

Eldkorg är inte tillåtet. 

 

Lekplats 

Vi har varit tvungna att ta bort vår cykelkarusell i lekparken och skulle önska få in 

tips på vad vi skulle kunna göra på den ytan i stället. Vi önskar även få in tips på vad 

vi eventuellt mer skulle kunna göra i lekparken. Förslagen kan du/ni maila till 

styrelsemailen, eller lägga förslaget i styrelsens brevlåda Kyndelgränd 5. 

 

Öppet hus 

För att begränsa risken för smittspridning håller styrelsen fortsatt fast vid beslutet om 

att ni som medlemmar måste föranmäla era ärenden inför kommande öppet hus, 

sista torsdagen i månaden. Vi kommer därför inte hålla dörrarna öppna som i vanliga 

fall, utan öppnar enbart för föranmälda ärenden. Vi hoppas på förståelse för detta 

och fortsatt respekterar beslutet. Nästa öppet hus torsdag 27/5 kl. 18:30-19:15. 

Föranmäl era ärenden senast 23/5 till styrelsemailen: soluret@bredband.net 
 

Facebook-gruppen 

Glöm inte att gå med i vår facebookgrupp Brf Soluret-Tyresö som en av våra 

medlemmar har skapat. Ett bra initiativ där du gärna får dela med dig om du tex har 

något till försäljning/bortskänkning, söker hjälp med någon arbetssyssla, har någon 

arbetssyssla att erbjuda, bjuda in till en spontanträff utomhus, upplysa om någon 

specifik händelse mm. 
 

HSB FELANMÄLAN: 010-442 11 00, http://www.hsb.se/stockholm/felanmälan                        

 

ÖVERNATTNINGSLOKAL, Kyndelgränd 5, Nb. Bokning: 076-885 62 35 

 

STYRELSEMAIL: soluret@bredband.net 

 

HSB JOUR: 08-695 00 00                                        

 

SOLURETS HEMSIDA: www.solurettyreso.se 

 

PARKERINGSBOLAGET: 08-798 60 60 
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